ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

Số: 1956/UBND

V/v tổ chức trực và báo cáo tình

hình trong dịp nghỉ Lễ

02/9/2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Thuận Nam, ngày 29 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

      - UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể huyện;

      - Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện;

      - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2834/UBND-KSTTHC, ngày 26/8/2022 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp Lễ 02/9/2022,

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn và đề nghị UBMTTQVN huyện và các tổ chức đoàn thể huyện triển

khai thực hiện một số việc sau:

1. Bố trí nghỉ Lễ hợp lý; phân công trực trong thời gian nghỉ Lễ 02/9/2022 (từ

ngày 01/9 đến hết ngày 04/9/2022).

Thường xuyên nắm tình hình, chủ động xử lý những vấn đề quan trọng, nổi

cộm, cấp bách, phát sinh, kịp thời báo cáo UBND huyện.

2. Trưởng Công an huyện

Chủ trì phối hợp với BCH Quân sự huyện, Đồn Biên phòng Tân Thành,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng (cơ quan Thường trực Ban an toàn Giao thông huyện), Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn thường xuyên nắm tình hình, báo cáo những vấn đề quan

trọng, nổi cộm, cấp bách, đột xuất, phát sinh xảy ra trên địa bàn huyện trong dịp Lễ

02/9 để UBND huyện theo dõi, chỉ đạo.

3. Phân công lịch trực của lãnh đạo HĐND và UBND huyện

Stt Họ và tên Chức vụ Ngày trực Số điện thoại
Ghi

chú

01 Trần Ngọc Diệp CT. UBND huyện 01/9/2022 0918.022.717

02 Mai Thị Ngọc Ảnh PCT. UBND huyện 02/9/2022 0989.038.430

03 Nguyễn Văn Phúc PCT. UBND huyện 03/9/2022 0918.877.025

04 Lê Công Thức PCT. HĐND huyện 04/9/2022 0369.335.464

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu VT, NV (H. 65b)

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2022-08-29T16:45:50+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-29T16:46:09+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!